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سپاهان - استقلال؛ تسویه حساب با بعضیها

نبرد تیمهای صدرنشین سپاهان و استقلال که فینالی زودرس است، بازگشت امید ابراهیمی به اصفهان، رویارویی

تیمهای سوم و چهارم جدول، تقابل گلزنترین مرد لیگ برتر با تیم فصل پیش، نبرد قعر جدولیها و رقابت تیمهای

بدون برد، از مهمترین اتفاقات روز نخست هفته سوم لیگ برتر است.

نبرد تیمهای صدرنشین سپاهان و استقلال که فینالی زودرس است، بازگشت امید ابراهیمی به اصفهان، رویارویی تیمهای سوم
و چهارم جدول، تقابل گلزنترین مرد لیگ برتر با تیم فصل پیش، نبرد قعر جدولیها و رقابت تیمهای بدون برد، از مهمترین

اتفاقات روز نخست هفته سوم لیگ برتر است.
به گزارش خبرنگار مهر، هفته سوم از چهاردهمین دوره مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاههای کشور فردا پنجشنبه با برگزاری پنج
دیدار آغاز میشود که یکی از آنها را میتوان فینال زودهنگام لیگ هم نامید، جائیکه سپاهان اصفهان در خانه پذیرای استقلال

است.
پدیده و صبا؛ تیمهای سوم و چهارم جدول هم برای صعود به ردههای بالاتر برابر هم قرار میگیرند، همچنین تیمهای بدون برد
سایپا - گسترش فولادتبریز و پیکان تهران - نفت مسجدسلیمان هم برابر هم به میدان میروند. دیدار راهآهن و فولاد هم

جذابیتهای خاص خودش را دارد و که در زیر به اختصار به این بازیها اشاره میشود.
سایپا البرز - گسترش فولاد تبریز

حضور سیدمهدی سیدصالحی، میلاد میداوودی و کاوه رضایی در خط حمله این انتظار را به وجود آورد که سایپا در این فصل
عملکرد بهتری داشته باشد اما این تیم در دو بازی نخستش، نه تنها طعم پیروزی را نچشیده بلکه موفق به باز کردن دروازه
حریفان هم نشده است. در این شرایط، شاگردان مجید جلالی در این بازی خانگی به فکر رسیدن به پیروزی و شکستن طلسم

گل نزدن خود هستند، نتیجهای که آنها را به نیمه بالای جدول میرساند.
البته گسترش فولاد که همانند سایپا هنوز به برد در لیگ برتر نرسیده و مسابقات فصل جدید را با قرار گرفتن در بین 3 تیم
قعرنشین آغاز کرده، برای رسیدن به یک وضعیت مطلوب در جدول و دور شدن از حواشی نتیجه نگرفتن در هفتههای نخست،

برای برد به کرج سفر میکند.
راهآهن تهران - فولاد خوزستان

پیروزی در ثانیههای پایانی دیدار با نفت یک اتفاق ویژه و ارزشمند برای شاگردان حمید استیلی بود، تیمی که همچنان اسیر
مشکلات مدیریتی است و در این هفته مدیر عاملش هم برکنار شد. راهآهنیها پس از بردن نفت به آرامش بیشتری رسیدند و

حالا در خانه باید مقابل قهرمان فصل پیش لیگ برتر قدرتنمایی کند.
شاگردان استیلی که برای ماندن در بین تیمهای نیمه بالای جدول تلاش میکنند، باید در این دیدار به پیروزی برسند و قطعا از
دست دادن امتیاز آنها را به جمع 8 تیم پایین جدول رهنمون میسازد. فولادیها اما به لطف پیروزی ارزشمند مقابل پرسپولیس

در هفته دوم لیگ برتر، شکست در هفته اول را به فراموشی سپرده و خود را به جمع 6 تیم بالای جدول رساندهاند.
دراگان اسکوچیچ هم در بازی با پرسپولیس نشان داد میتواند به راحتی راه فرکی را ادامه دهد و هواداران این تیم را به
موفقیت در ادامه لیگ امیدوارتر کرد. قهرمان لیگ سیزدهم برای رسیدن به ردههای بالاتر تنها نیاز به پیروزی مقابل راهآهن را و

از دست دادن حتی یک امتیاز نیز ممکن است آنها را به ردههای بدتر از ششم بفرستد.
پدیده مشهد - صبای قم

رسیدن به جمع 3 تیم بالای جدول آن هم با پیروزی در فینال دسته اولیها یک اتفاق بسیار خوب برای تنها نماینده مشهد در
لیگ برتر بود. پدیده برای اینکه جایگاه خوب فعلیاش را حفظ کند، نیاز به پیروزی مقابل صبای قم دارد زیرا تساوی و یا

شکست آنها را از این رتبه ارزشمند دور میکند.
نماینده مشهد برای رسیدن به موفقیت در این بازی چشم به گلزنی غلامرضا عنایتی گلزنترین فوتبالیست لیگ برتر دوخته
است. بازیکنی که فصل پیش در صبا بازی میکرد و فردا باید مقابل تیم سابقش به میدان برود. در این بازی که نبرد تیمهای

دوم و سوم جدول هم به شمار میرود، صبا هم برای رسیدن به ردههای بالاتر با انگیزه به مشهد سفر کرده است.
با توجه به اینکه احتمال دارد دیدار سپاهان و استقلال در مهمترین بازی هفته برنده نداشته باشد، تیم پیروز این رقابت حتی
شانس صدرنشینی در پایان هفته سوم را دارد، موضوعی که انگیزههای بازیکنان این دو تیم را برای گرفتن سه امتیاز بیشتر کرده

است.
پیکان تهران - نفت مسجد سلیمان

هزینههای بالا و بازیکنان میلیاردی تا به امروز به داد تیم پیکان نرسیدند. تیمی که به عنوان یکی از تازه واردها به لیگ چهاردهم
صعود کرد و با جذب ستارههایی همچون رحمتی، ساموئل، نصرتی، نوری و ... وارد لیگ چهاردهم شد، هنوز نتوانسته در

مسابقات فصل جاری به پیروزی برسد و یا دروازه حریفان را باز کند.
کسب یک امتیاز از دو بازی و قرار گرفتن در رده پانزدهم برای تیمی که نفرات مطرحی داشته و هدایت آن بر عهده منصور
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ابراهیم زاده بوده، دور از انتظار است. پیکانی ها در هفته سوم در خانه میزبان قعرنشین لیگ هستند. دو تیمی که در لیگ دسته
اول هم همگروه بودند و در نهایت نفت مسجد سلیمان به عنوان تیم برتر گروه مستقیما راهی لیگ برتر شد و پیکان را به
پلیآف فرستاد. پیروزی در این بازی برای هر دو تیم بسیار مهم است خصوصا پیکان که از امتیاز میزبانی بهره میبرد و اگر نتواند

در این بازی به سه امتیاز برسد، روزهای پرحاشیهتری را پیش رو خواهد داشت.
البته این موضوع برای تیم نفت هم صدق میکند زیرا هواداران این تیم مسجد سلیمانی از آنها انتظار بیشتری داشتند و دوست
دارند در نبرد تیمهای تازه راه یافته به لیگ برتر نفت بار دیگر موفق به شکست پیکان شود تا این تیم از قعر جدول نجات یابد،

قطعا مساوی و یا باخت شرایط این دو تیم را بدتر خواهد کرد.
سپاهان اصفهان - استقلال تهران

نبرد سپاهان با سرخابیهای پایتخت سالهاست جزو مهمترین دیدارها محسوب شده است. در کنار این مساله، نبرد دو تیم دو
برده در لیگ چهاردهم به ترتیب در رده اول و دوم جدول قرار گرفتند، شرایط و حساسیت این بازی که پیروزی در آن بیش از 3

امتیاز ارزش دارد، را بیشتر کرده است.
بازیکنان سپاهان به عنوان میزبان این بازی برای حفظ صدر، افزایش فاصله امتیازی با مدعیان و انتقام شکست فصل گذشته
مقابل استقلال در اصفهان انگیزه بالایی دارند. پیروزی در این بازی آنها را به عنوان یکی از مدعیان قهرمانی در فصل جاری

معرفی میکند و روزهای بهتری را برای این تیم اصفهانی که امسال حسرت حضور در آسیا را بر دل دارد، رقم خواهد زد.
در سوی دیگر میدان اما شاگردان امیر قلعهنویی که در ثانیههای پایانی دیدار با صنعتی به 3 امتیاز ارزشمند رسیدند، برای کسب
سومین پیروزی متوالی در لیگ و گرفتن صدر از سپاهان به میدان میروند. قطعا تفکر نتیجهگرایی در این مسابقه بیش از توجه
به بازی زیبا مد نظر قلعهنویی و شاگردانش است زیرا آنها هم که این فصل باید شاهد حضور تیمهای دیگر در آسیا باشند،

میدانند اگر در اصفهان امتیازی از دست بدهند، باید جایگاه دوم را نیز به تیم دیگری بسپارند.
علاوه بر تقابلهای جالب در میانه میدان و جنگ تفکرات زلاتکو کرانچار و امیر قلعهنویی که جذابیتهای این بازی را افزایش
میدهد، بازگشت امید ابراهیمی به اصفهان و حضور قلعهنویی در دیار زاینده رود، حساسیتهای را در جریان این مسابقه فینال

گونه ایجاد میکند و برخی ها به دنبال تسویه حساب هایی هستند که از سالهای قبل باقی مانده است!
برنامه هفته سوم از رقابتهای فوتبال لیگ برتر باشگاههای کشور که به روز فرهنگ پهلوانی نامگذاری شده، به شرح زیر است:

 پنجشنبه - 93/05/23

* پدیده مشهد - صبای قم ساعت 17:30، ورزشگاه ثامن مشهد
* سایپا البرز - گسترش فولاد تبریز، ساعت 18، ورزشگاه انقلاب کرج
* راهآهن تهران - فولاد خوزستان، ساعت 18، ورزشگاه تختی تهران

* سپاهان اصفهان - استقلال تهران، ساعت 19:15، ورزشگاه فولادشهر اصفهان
* پیکان تهران - نفت مسجد سلیمان ساعت 19 و 25 دقیقه ورزشگاه دستگردی

جمعه - 93/05/24
* تراکتورسازی تبریز - ملوان بندرانزلی، ساعت 18، ورزشگاه یادگار امام تبریز

* پرسپولیس - ذوبآهن اصفهان، ساعت 19:20 دقیقه، ورزشگاه آزادی
* صنعتی خوزستان - نفت تهران، ساعت 19:25، ورزشگاه غدیر اهواز

جدول ردهبندی لیگ برتر
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خورد
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زده باخت تساوی برد بازی نام تیم

6 4 - 4 - - 2 2
ن ا ه ا پ س

اصفهان
1

6 2 1 3 - - 2 2 استقلال تهران 2

4 2 - 3 - 1 1 2 پدیده مشهد 3

4 1 1 2 - 1 1 2
تراکتورسازی

تبریز
4

4 1 1 2 - 1 1 2 صبای قم 5

3 1 2 3 1 - 1 2 فولادخوزستان 6

3 - 3 3 1 - 1 2 راهآهن تهران 7

2 - - - - 2 - 2 سایپا البرز 8

2 - - - - 2 - 2 ن ا و ل م 9
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بندرانزلی

1 1- 3 2 1 1 - 2 نفت تهران 10

1 1- 2 1 1 1 - 2
ن ه آ ب و ذ

اصفهان
11

1 1- 2 1 1 1 - 2
ی ت ع ن ص

خوزستان
12

1 2- 3 1 1 1 - 2 پرسپولیس 13

1 2- 3 1 1 1 - 2 گسترش فولاد 14

1 2- 2 - 1 1 - 2 پیکان تهران 15

1 3- 3 - 1 1 - 2
ت ف ن
مسجدسلیمان

16
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